

# Fuldmagtsblanket / Brevstemmeblanket

Ordinær generalforsamling i Nilfisk Holding A/S, torsdag den 21. marts 2024, kl. 14:00 (CET)

Generalforsamlingen vil blive afholdt på Comwell Copenhagen Portside, Alexandriagade 1, 2150 Nordhavn

## Undertegnede

Navn:	E-mail adresse:
Adresse:	VP-kontonummer:
Postnummer og by:	

## Afgiver hermed fuldmagt / brevstemme

(sæt venligst kryds i rubrik A) eller B) eller C) eller D) eller afgiv fuldmagt / brevstemme direkte på [www.nilfisk.com](http://www.nilfisk.com) eller på [www.computershare.dk](http://www.computershare.dk). Bemærk at det ikke er muligt at afgive både fuldmagt og brevstemme)

A)	<input type="checkbox"/>	Fuldmagt til navngiven tredjemand: _____, eller anfør venligst fuldmægtigens navn og adresse ( <b>BLOKBOGSTAVER</b> )
B)	<input type="checkbox"/>	Fuldmagt gives til bestyrelsen for Nilfisk Holding A/S til at stemme i overensstemmelse med bestyrelsens anbefaling som anført i skemaet på næste side, eller
C)	<input type="checkbox"/>	Instruktionsfuldmagt gives til bestyrelsen for Nilfisk Holding A/S i overensstemmelse med afkrydsningen i skemaet på næste side. Sæt venligst kryds i rubrikkerne <b>FOR, IMOD</b> eller <b>UNDLAD</b> for at angive, hvorledes stemmerne ønskes afgivet, eller
D)	<input type="checkbox"/>	Brevstemme gives i overensstemmelse med afkrydsningen i skemaet på næste side. Sæt venligst kryds i rubrikkerne <b>FOR, IMOD</b> eller <b>UNDLAD</b> for at angive, hvorledes stemmerne ønskes afgivet. Brevstemmen kan <b>ikke</b> tilbagekaldes.

**Hvis fuldmagten / brevstemmen alene er dateret og underskrevet, betragtes den som afgivet i overensstemmelse med bestyrelsens anbefaling som anført i skemaet på næste side. Er fuldmagten kun delvis udfyldt stemmes efter bestyrelsens anbefaling for ikke-udfyldte punkter.**

Fuldmagten gælder for alle emner, der vil blive behandlet på den ordinære generalforsamling. Hvis der fremsættes nye forslag til afstemning, herunder ændringsforslag eller personforslag, der ikke fremgår af dagsordenen, kan fuldmægtigen stemme på dine vegne efter sin overbevisning.

**Frist:** Benyttes blanketten som fuldmagt, skal fuldmagten være Computershare A/S, Lottenborgvej 26 D, 2800 Kgs. Lyngby, i hænde senest **mandag den 18. marts 2024 kl. 23:59**. Benyttes blanketten som brevstemme er fristen **tirsdag den 19. marts 2024, kl. 10:00**. Blanketten sendes pr. brev. Du kan også afgive fuldmagt eller brevstemme på [www.nilfisk.com](http://www.nilfisk.com) eller [www.computershare.dk](http://www.computershare.dk).

**Tilbagekaldelse:** Afgivne fuldmagter kan til enhver tid tilbagekaldes ved skriftlig henvendelse til Computershare A/S (se kontaktdetaljer ovenfor). Korrekt VP-kontonummer skal angives for at tilbagekaldelsen er gyldig.

